
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят восьмої сесії восьмого скликання 

 

23.07.2024    м. Березань № 133 

 

Про створення комунального закладу фізичної культури і спорту „Центр 

фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх“ Березанської міської ради 

Київської області“ 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 87 Цивільного кодексу України,  статті 16 Закону України  

„Про фізичну культуру і спорт“, постанови Кабінету Міністрів України  від 

18.01.2003 № 49 „Про утворення центрів фізичного здоров’я населення „Спорт 

для всіх“, наказу Міністерства молоді та спорту України від 31.01.2014 № 323 

„Про затвердження Положення про центри фізичного здоров’я населення 

„Спорт для всіх“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань  освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, 

соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО, з метою створення  умов 

для розвитку фізичної культури і спорту, Березанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити комунальний заклад фізичної культури і спорту — Центр 

фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх“ Березанської міської ради 

Київської області. 

2. Затвердити Статут  Центру фізичного здоров’я населення „Спорт для 

всіх“ Березанської міської ради Київської області, що додається. 

3. Затвердити штатний розпис  Центру фізичного здоров’я населення 

„Спорт для всіх“ Березанської міської ради Київської області, що додається. 

4. Визначити місце знаходження  Центру фізичного здоров’я населення 

„Спорт для всіх“ Березанської міської ради Київської області за адресою: 

07541, Київська обл., Броварський р-н, м. Березань, вул. Героїв Небесної Сотні, 

буд. 9. 

5. Доручити начальнику Управління освіти, молоді та спорту Березанської 

міської ради Загорулько О.В. провести державну реєстрацію  Центру фізичного 



2 

 

здоров’я населення „Спорт для всіх“ Березанської міської ради Київської 

області. 

6. Рішення оформляється у 2 (двох) оригінальних примірниках, один з яких 

надається державному реєстратору з метою внесення до Єдиного державного 

реєстру запису про рішення засновника щодо створення юридичної особи 

відповідно до статті 17 Закону України „Про державну реєстрацію юридичних 

осіб,  фізичних осіб – підприємців та громадських формувань“. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради  з питань  освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО та на першого 

заступника міського голови Хруля Р. Ф. 

 

 

Секретар міської ради                             Олег СИВАК 


